
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Менаџмент во стоматологијата 

Учебна година:  2025/2026 

Вид на полагање: колоквиум 

Студиска програма: ССС-OХ 

Датум на полагање: 26.5.2026 

 

 

Индекс Оценка 

329ох 9 

331ох 7 

 

 

 

Оценките ќе се впишуваат на 5.6.2026 година. Студентите е потребно да ги достават индексите во 8 

часот на 5.6.2026 година во службата на студентски прашања (преку координатор), заедно со пријава 

за испит. 

Студентите кои сакаат да полагаат за повисока оценка, да се најават на следниот мејл: 

vkokolanski@stomfak.ukim.edu.mk за договор за термин за полагање на испит. 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Јулијана Николовска 

mailto:vkokolanski@stomfak.ukim.edu.mk

